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MINISTERIO DE PRODUCCION, CIENCIA E INNOVACION TECNOLOGICA - DELEGACION 3Organismo: 

EXPEDIENTE ELECTRONICO-2021-24370402-GDEBA-DTAYLDLIIIMPCEITGP

Apellido y Nombres Tipo Número

BAEZ, Jose Anibal

FANTACONE, Pablo

FRAGASSO, Romina Julia

FRANK, Claudio Fabian

GIESER, Fabiana Beatriz

GUARINO, Fernando Martin

ILIAS FERREYRA, Maria Alejandra

MOULY, Patricia Susana

ROMANO, Silvia Lorena

SURRACO, Genoveva

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

28868475

23136313

29577267

16948687

20750741

23136994

26995251

23353807

25856229

24891653

Legajo

366339

710638

900474

366505

298592

356036

315971

307854

324672

358719

Clase

1981

1972

1982

1965

1969

1973

1978

1973

1977

1975

10Total de Agentes en el Anexo:
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