Organismo: MINISTERIO DE PRODUCCION, CIENCIA E INNOVACION TECNOLOGICA - DELEGACION 3

EXPEDIENTE ELECTRONICO-2021-24370402-GDEBA-DTAYLDLIIIMPCEITGP

Legajo	Apellido y Nombres	Tipo	Número	Clase
366339	BAEZ, Jose Anibal	DNI	28868475	1981
710638	FANTACONE, Pablo	DNI	23136313	1972
900474	FRAGASSO, Romina Julia	DNI	29577267	1982
366505	FRANK, Claudio Fabian	DNI	16948687	1965
298592	GIESER, Fabiana Beatriz	DNI	20750741	1969
356036	GUARINO, Fernando Martin	DNI	23136994	1973
315971	ILIAS FERREYRA, Maria Alejandra	DNI	26995251	1978
307854	MOULY, Patricia Susana	DNI	23353807	1973
324672	ROMANO, Silvia Lorena	DNI	25856229	1977
358719	SURRACO, Genoveva	DNI	24891653	1975

Total de Agentes en el Anexo: 10



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S 2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Hoja Adicional de Firmas Anexo

	. ,	
	úmer	^•
Τ.	umer	v.

Referencia: ANEXO III - EX-2021-24370402-GDEBA-DTAYLDLIIIMPCEITGP

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.